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24 kwietnia 2022

Nasza Parafia wzbogaciła się o Relikwie wielkiej Apostołki Bożego Miłosierdzia św. Siostry Faustyny
Kowalskiej.
Jest to wspaniały dar Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia.
W dzisiejszą niedzielę Miłosierdzia Bożego zostaną one wniesione do naszej świątyni parafialnej.
Chcemy wpatrywać się w św. Faustynę jako człowieka poddanego całkowicie woli Bożej i przykład
bezgranicznego zaufania Jego Opatrzności.

Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Miłosierdzia Bożego, która rozpoczyna 78. Tydzień Miłosierdzia.
Kolekta przeznaczona jest na CARITAS Diecezji.
Zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia godz. 15.00 w której wspólnie odmówimy koronkę do Bożego
Miłosierdzia. Za pobożne odmówienie koronki do Bożego Miłosierdzia, możemy uzyskać odpust
zupełny.

 

Przeżywając Święta Zmartwychwstania, dziękujemy za wspólną modlitwę i przygotowanie Liturgii
Triduum Paschalnego; dziękujemy tym, którzy zadbali o świąteczny wystrój naszych kościołów.
Dziękuję Liturgicznej Służbie Ołtarza, która angażowała się w przygotowanie całego Triduum
Paschalnego. Dziękuję Szafarzom Komunii Św., Panu Organiście i naszej Orkiestrze, OSP za straż
przy Grobie Pańskim oraz pocztom sztandarowym. Dziękujemy naszym kościelnym oraz tym, którzy
przygotowali ołtarz adoracji i grób Pański.

Za wszelką pomoc i okazane dobro niech Bóg wynagrodzi Wam swoją łaską.

 

W poniedziałek będziemy obchodzili Święto św. Marka Ewangelisty. Zachęcamy do udziału w
procesji błagalnej i Mszy św. Modlić się będziemy o urodzaje i Boże błogosławieństwo w
pracy na roli.

 

Trzecia niedziela Wielkanocy z ustanowienia Episkopatu Polski we wszystkich diecezjach w Polsce
obchodzona będzie jako Niedziela Biblijna, która rozpoczyna następujący po niej Tydzień
Biblijny.

 

Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania (uczniów klasy 8 i 1 ponadpodstawowej)
odbędzie się w poniedziałek i wtorek po Mszy św. Obecność młodzieży z naszej Parafii na
tych spotkaniach jest obowiązkowa.

 

Uroczystość udzielania Sakramentu Bierzmowania, który z rąk Biskupa Opolskiego Pawła Stobrawy



przyjmie młodzież z Parafii Leśnica, Raszowa odbędzie się w kościele Trójcy Świętej w Leśnicy
w czwartek 28.04.2022r. o godz. 16.00

Zbiórka wszystkich kandydatów do bierzmowania w czwartek o godz. 15.30

 

Próby dla dzieci pierwszokomunijnych:
piątek 17.00

sobota 9.00

 

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie wtorek godz. 17.00

Raszowa czwartek godz. 17.00

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Szkolnej 20-26 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.


